

UNIDADE EXECUTORA: ESCOLA GEORGETE ELUAN KALUME

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE

Nº 02/2021

Data da abertura: 14 DE OUTUBRO DE 2021

Hora: 10:00

às

11:00

Objeto: Aquisição de material de Apoio Pedagógico, Permanentes para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.O.LIMA		VALE & LEAL LTDA		E.C.O. MOURA		LUIZ R.S. D'AVILA -ME		FRANCISCO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Alfabeto de encaixe em libras	Unidade	1	102,70	102,70	70,00	70,00	126,00	126,00			100,00	100,00		
2	Alfabeto ilustrado em libras	Unidade	1	140,00	140,00	80,00	80,00	170,00	170,00			120,00	120,00		
3	Soroban 26,5cm X7,7 em madeira e metal 13 colunas	Unidade	1	85,00	85,00	150,00	150,00					100,00	100,00		
4	Alfabeto movel e silaba	Unidade	2	84,00	168,00	75,00	150,00			165,00	330,00	90,00	180,00		
5	Alinhavos de numeros e vogais confeccionado em MDF medidas 35,3 X 35,5 X 39,5cm	Unidade	1	170,00	170,00	70,00	70,00	186,00	186,00	165,00	165,00	95,00	95,00		
6	Bloco de montagem educativo com 100 peças reiblocks, material plástico com peças grandes, médias e pequenas	Unidade	2	120,00	240,00	140,00	280,00	125,00	250,00			118,00	236,00		
7	Caderno com pauta ampliado, capa dura baixa visão aspiral A com 50 folhas	Unidade	1	48,00	48,00	70,00	70,00	52,00	52,00			65,00	65,00		
8	Tesoura com mola	Unidade	2	46,20	92,40	80,00	160,00	60,00	120,00			46,00	92,00		
9	Calculadora sonora CLA 8825A a pilha	Unidade	5	70,00	350,00	135,00	675,00	68,00	340,00	75,00	375,00	77,00	385,00		
10	Dominó de associação de frases	Unidade	2	68,29	136,58	50,00	100,00			180,00	360,00	65,00	130,00		
11	Dominó de associação de ideias com 28 peças com imagem coloridas em MDF acondicionada em caixa de madeira med:3,5X	Unidade	2	45,00	90,00	50,00	100,00	90,00	180,00	180,00	360,00	44,00	88,00		
12	Facilitador de punho e polegar	Unidade	2	245,32	490,64	210,00	420,00	220,00	440,00			235,00	470,00		
13	Material dourado	Unidade	2	120,00	240,00	180,00	360,00	130,00	260,00	180,00	360,00	118,00	236,00		
14	Tangram	Unidade	3	85,15	255,45	65,00	195,00			120,00	360,00	80,00	240,00		
15	Jogo de dama adaptado caixa em MDF med: 25X25X6cm, tabuleiro de dama em baixo relevo para indentificação das casas	Unidade	2	138,20	276,40	140,00	280,00	194,00	388,00			160,00	320,00		
16	Tela virada para cima 20 X 30 (kit com 10 unid)	kit	2	120,00	240,00			119,00	238,00			125,00	250,00		
17	Bandinha ritmica	Unidade	1	825,00	825,00	920,00	920,00	1.050,00	1.050,00	850,00	850,00	890,00	890,00		
18	Mesa redonda com tampão em MDF alt: 80cm Xlarg:120cmXcomp:120cm com pernas em metalon	Unidade	1	2.000,00	2.000,00			1.060,00	1.060,00			1.100,00	1.100,00		
19	Cadeiras em aço cromado c/assento de polietileno larg:42,5cm X 83cm alt. Cores variadas	Unidade	6	550,00	3.300,00			390,00	2.340,00			410,00	2.460,00		
20	Hedfone com microfone I2 GO, compatível de saída P2, secibilidade 97db, impedencia 32ohm, extensão de cabo 1,2m	Unidade	2	200,00	400,00			185,00	370,00			198,00	396,00		

Total	9650,17	4080,00	7570,00	3160,00	7953,00	0,00
-------	---------	---------	---------	---------	---------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.O.LIMA		VALE & LEAL LTDA		E.C.O. MOURA		LUIZ R.S. D'AVILA -ME		FRANCISCO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Globo terrestre tátil	Unidade	1	575,00	575,00	580,00	580,00	676,00	676,00			680,00	680,00		
22	Impressora multifuncional HP LASER MFP432 fdn branca 110v	Unidade	1	4.100,00	4.100,00			4.720,00	4.720,00	4.500,00	4.500,00	4.300,00	4.300,00		
23	Microfone profissional duplo sem fio jwl U 585uhf	Unidade	1	800,00	800,00			790,00	790,00	1.100,00	1.100,00	950,00	950,00		
24	Computador destop all in one branco 22v280-L BY31P1-intel quar core 4gb 21,5" HD full windows	Unidade	1	4.500,00	4.500,00			4.480,00	4.480,00	6.000,00	6.000,00	4.600,00	4.600,00		
Total Página				9.975,00		580,00		10.666,00		11.600,00		10.530,00		0,00	
Total Geral				19.625,17		4.660,00		18.236,00		14.760,00		18.483,00		0,00	

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral	19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

	Total Geral		19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00
--	-------------	--	-----------	----------	-----------	-----------	-----------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.O.LIMA		VALE & LEAL LTDA		E.C.O. MOURA		LUIZ R.S. D'AVILA -ME		FRANCISCO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			19.625,17	4.660,00	18.236,00	14.760,00	18.483,00	0,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso), **B** com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso), **C** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de

